(
PROTOCOLO Nº: 02811/2013     DATA: 14/03/2013     HORA: 16:23     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01545/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal execução de serviço de limpeza em imóvel na esquina das ruas Duque de Caxias e Joaquim de Oliveira, no Centro.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executado serviço de limpeza em terreno localizado no cruzamento das ruas Duque de Caxias e Joaquim de Oliveira, no Centro, neste município.

Justificativa:

Moradores da vizinhança reclamam que o terreno, onde antes funcionou o DAE e o 1º Distrito Policial, está cheio de mato e a atual situação do imóvel contribui para o aparecimento de animais peçonhentos, além do péssimo aspecto visual em pleno centro da cidade. Caso o terreno não pertença mais à municipalidade, que o novo proprietário seja notificado a proceder a limpeza.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de março de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
image1.jpeg